כאמור, מדובר בעותר אשר ישתחרר מבית הסוהר בעוד כשנה ובנסיבות אלה אין מקום לאפשר ביצוע בדיקות ההתאמה
כל עוד מצוי העותר במאסר.

סבורני כי הנוהל הרפואי מאזן בין מקרה חירום המצדיק העתרות לבקשה מעין זו לבין כל מקרה אחר, ולפיכך מצאתי כי
החלטת המשיב הינה החלטה סבירה.

הבקשה לפטור מאגרה נדחית על ידי בשים לב לדו"ח מעקב כספים של העותר.

ניתנה היום, כ"ב טבת תשע"ח, 09 ינואר 2018, בהעדר
הצדדים.